
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen
sammen med byggesøknaden.

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Utvidelse av adkomstvei
 
Adresse: Brandvikveien 308, 7165 Oksvoll

Kommune: Ørland

Gårdsnr.:
12
 

Bruksnr.:
18
 

Festenr.:
0
 

Seksjonsnr.:
0
 

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: JORIT SYNNØVE KÖLLENSPERGER-NIELSEN
 

Adresse: Brandvikveien 306, 7165 Oksvoll
Gårdsnr.:
12

Bruksnr.:
17

Festenr.:
0

Seksjonsnr.:
0

 
    

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):
 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader
 
Merknad til nabovarselet:
Jeg viser til nabovarsel datert 28. september 2020. 

 Søknaden beskriver bare de tiltakene som er gjort på Solberg-eiendommen. Vegen ble også utvidet 
på vår eiendom på en måte som vi ikke har samtykket i og aldri ville gitt vår tillatelse til. 

 
Vegutvidelsen som Solberg har gjort på vår eiendom har medført at det bare er 10 cm mellom vegen 
og naustet til Andersen, se vedlegg 1-4. Dette skaper en rekke problemer for eieren av naustet og vi 
ser en risiko for at vi også kan få problemer dersom det oppstår tvister og konflikter som følge av 
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dette. Vi har vært i dialog med Solberg vedrørende dette og bedt om at han skriftlig påtar seg 
ansvaret for det han har gjort, men han har foreløpig nektet å akseptere det. 

Vi aksepterer at vegbredden forblir slik den har blitt etter tiltaket dersom Solberg likevel er villig til å 
skriftlig påta seg det rettslige og økonomiske ansvaret for de ulemper og tvister som eventuelt måtte 
oppstå. Dersom Solberg fortsatt nekter å ta ansvar, må Solberg redusere vegbredden på vår 
eiendom på en slik måte at det ikke lenger er noen risiko for søksmål og ulemper for oss. Vi vil i så 
fall be om kommunens bistand til å følge opp dette. 

 
Dersom kommunen har alternative løsningsforslag som sikrer at vi ikke får problemer ved en 
eventuell fremtidig tvist samtidig som at Solberg sin interesse i å beholde vegbredden slik han har 
laget den ivaretas, vil vi vurdere dette seriøst. 

 
Vi ber om at denne nabomerknaden i sin helhet inntas som vedlegg i den endelige søknaden. 

 

Vedleg 1-4 Foto
  

 
Dersom du ønsker å bli kontaktet av den som har sendt nabovarselet, kan du legge inn e-
postadresse og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse:
Telefonnummer:
 

SIGNERT AV

JORIT SYNNØVE KÖLLENSPERGER-NIELSEN på vegne av
KÖLLENSPERGER-N JORIT S 09.10.2020

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.
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